3 tertum principalem sententiam Surd. conf. 305. num. 13. quam etiam Galvan. ab eo mutuavit d. conf. 8. n. 17. quia felicitas poterit primus acquires illud alienare, de alien. feu- dum, & sic Ifern. dicto loco refert pro hac parte Perrus de Greor. in confess. fidei part. 3. qu. 7. num. 2. Bald. in authen- tico. si duas ruinas, n. 10. Cod. de Sacros. Eccles. Rip. in l. in quartum, num. 129. ad f. 1. scilicet Picus in l. Titia n. 123. ver. hec conclusio, de legat. secundo, Imol. in cap. potuit, num. 68. oblig. unde plures, quos remissive apud Natt. & Ceph. in dicta idem Galvan. suprad. n. 17. inferunt, non posse Patrem ullo modo in hoc iure prejudicium inferre. Quare licet fili- uilla nullia competat querela paternam alienationem per actum quoq; gratuitum uni verbi ferre patrimonium factam etiam in eius fraudem, Galvan. ibid. n. 19. tamen ipse Pa- ter tamet legitimis administratibus alienaret, vel minimam inferret noxiam in rebus plororum filiorum, illi conqueren- tur justissime, & revocarent alienationem, non fecis ac alienasset extraneis, ut probant omnes l. 1. C. de bon. ma- ter. & l. 1. cum emancipatio 3. C. de pred. minor. licet prædictorum bonorum usum fructum habuissent, l. 2. l. 4. in princ. ibi, easdem res quoque modo alienandas vel pignoris, sed by- ses, & latius etiam per duas columnas conf. 305. num. 32. & plenē firmavant innumeris cumulatis conf. 24. attestando de communi, & quod ab hac sententia recessendum non est, nec in judicando, nec in confundendo, & latè pariter Galvan. conf. 8. ferè per rot. & prefertum num. 45. ubi de communi, & pluribus Marchabran. conf. 54. num. 62. cum seqq. Turch. de magis communi Doctorum sententia, & num. 88. Thom- mingi plena dec. 23. Palma pluribus relat. conf. 3. num. 18. Specular. de emphytesi. in princ. quest. n. 100. in med. vers. cum enim Pater, Gallerat. de renunt. tom. 2. cent. 1. renunt. 29. in 18. Cavalos communes contra communes, qu. 326. Clat. & Feudum, qu. 40. n. 6. & qu. 41. n. 2. vers. nam feudum no- rum, plures allegans alios attestationes de communi, alios vero quod est omnino ab omnibus approbat, Scacc. de feu- dum. 2. cap. 9. n. 1455. & 1346. & in specie, quod Pater possit prælegare uni ex filiis ibid. sub num. 1462. vers. ad secundum extensem, Alciat. in Ligadum. impref. l. 9. conf. 33. num. 20. Ambros. de Vignate, Jacob. a Sancto Georgio. & Christo- phorus de Nicellis conf. 47. num. 8. inter conf. feud. divers. pluribus Marchabran. conf. 54. num. 62. cum seqq. Turch. de magis communi litters. F. concil. 185. num. 35. Hartmann. Pitor. tom. 2. qu. 4. num. 45. ver. neque etiam readit, ubi quod nullum in loco vel communis, vel feudali jure cautum repertur. Patrem feudum à se acquisitum sive pro fe., & hæredibus,